Выписка из приказа № 98

МБОУ «Габишевская СОШ                                                                                  от 05.08.2024

им.М.А.Гареева»

О создании   школьного   спортивного клуба

   В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный клуб «Поколение NEXT» в 2024-2025 учебном году.

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Поколение NEXT» Козлову

Наталью Викторовну – учителя физической культуры.

3. Утвердить:

-План работы школьного спортивного клуба «Поколение NEXT» на 2024-2025 учебный год;

-Циклограмму школьного спортивного клуба «Поколение NEXT» на 2024-2025 учебный год.

4.  Администратору школьного сайта Камалетдиновой Г.Р. продолжить обновлять раздел

школьного спортивного клуба на сайте школы и размещать информацию;

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР

Шаронову М.В.

       Директор школы:                 Ю.А.Вырупаева

		2024-09-24T13:28:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАБИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАХМУТА АХМЕТОВИЧА ГАРЕЕВА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН